IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935
Declarada de Utilidade Pública pelos Decretos: Federal nº 59.502/66 – Estadual nº 9.745 e Municipal nº 422

Isento do Imposto de Renda – Ato Declaratório – Isenção nº 81000/13/71
Registrada no Conselho Nacional de Serviço Social nº 6.393/66

Organização Social de Saúde – Portaria nº 54/2016 de 27/10/2016

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 – Bairro Silvares – CEP-16200-917 – Birigui/SP
(18) 3649-3100                                             CNPJ 45.383.106/0001-50                                       www.santacasabirigui.com.br

EDITAL DIVULGAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO N° 05/2020

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ (ME) sob nº 45.383.106/0001–50, localizada à rua Dr. Carvalho

Rosa, 115, Silvares, no Município de Birigui/SP, CEP: 16200-917, neste por seu Presidente,

Sr. Miguel Ribeiro e ainda pelo coordenador do COREME, Dr. Luís Otávio Cintra Avezum e

supervisor de Ginecologia/Obstetrícia, Dr. Mauricio Blanco, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO o presente Edital o resultado final, Classificando os candidatos conforme

segue:

2° Fase (Entrevista) - Clínica Médica Dia 31/01/2021
NOME NOTA 1° FASE NOTA 2° FASE NOTA FINAL Classificação

Renato de Couto Soares Caversan 47,25 9,0 56,25 1°

André Leoni Buzembai Veronese 45,0 9,0 54,0 2°

2° Fase (Entrevista) - Ginecologia/Obstetrícia Dia 31/01/2021
NOME NOTA 1° FASE NOTA 2° FASE NOTA FINAL Classificação

Carolina Ruiz Mazaia 56,25 10,0 66,25 1°

Lisandra Datysgeld da Silva 50,625 10,0 60,625 2°

Lauren Isabella Munhoz 50,625 8,5 59,125 3°

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Birigui, 04 de Fevereiro de 2021

MIGUEL RIBEIRO                                                                              LUÍS OTÁVIO CINTRA AVEZUM
   Presidente da ISCM Birigui                                                                            Coordenador do COREME